第１２号様式（ ７の１３関係 ）
証　 人　 申　 立　 書
                                                            　　年　　月　　日

                                  所在地（住所）
                                  商号又は名称
                                  代表者氏名

  受付番号　　年第　　号（申立日：　　　年　月　日）の苦情の検討に関し、奈良県政
府調達に関する苦情の処理手続７の１３の定めにより、下記のとおり証人の出席を申し立
てます。
                                       記

	証　人
	住　所

	氏　名

	職　業

	証　言
の要旨

奈良県政府調達苦情検討委員会　殿
	受

付

印

　　　　（苦情申立人、参加者又は関係調達機関→委員会）